
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ BẮC KẠN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /TB-UBND TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 4 năm 2023 

 

THÔNG BÁO 

Về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản Nhà nước theo quy định về quản lý, 

sử dụng tài sản nhà nước. 

   

Căn cứ Điều 56 Luật đấu giá tài sản năm 2016; 

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp 

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản; 

Căn cứ Quyết số 1035/QĐ-UBND ngày 24/4/2023 của UBND thành phố Bắc Kạn 

về việc phê duyệt phương án xử lý tài sản tịch thu sung công quỹ nhà nước do Chi 

cục thi hành án dân sự chuyển giao; 

1. Tên, địa chỉ của đơn vị có tài sản đấu giá:  

1.1. Tên đơn vị: Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn. 

1.2. Địa chỉ: Tổ 6, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn. 

2. Thông tin về tài sản bán đấu giá, giá khởi điểm: 

Là tài sản tịch thu sung công quỹ nhà nước do Chi cục thi hành án dân sự 

chuyển giao, tài sản đã qua sử dụng, số lượng và chất lượng từng tài sản (theo biểu 
chi tiết đính kèm). 

3. Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá: 

3.1. Nhóm tiêu chí về cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc 

đấu giá đối với loại tài sản đấu giá. 

3.2. Nhóm tiêu chí về phương án đấu giá khả thi, hiệu quả. 

3.3. Nhóm tiêu chí về năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản. 

3.4. Nhóm tiêu chí về thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp. 

3.5. Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố. 

3.6. Đã tổ chức đấu giá thành công cùng loại tài sản là tang vật, phương tiện vi 

phạm hành chính bị tịch thu sung quỹ nhà nước trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn trong năm 

2022 tối thiểu là 05 hợp đồng. 

3.7. Nếu hai tổ chức có số điểm bằng nhau, sẽ ưu tiên lựa chọn đơn vị đã có 

Hợp đồng đấu giá thành công cùng loại tài sản trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn. 

4. Hồ sơ năng lực; thời gian, địa điểm, các thức nộp hồ sơ đăng ký tham 

gia tổ chức đấu giá: 

4.1. Hồ sơ năng lực bao gồm: Bản mô tả năng lực kinh nghiệm; Bản sao 

chứng thực Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh; Báo 

cáo hoạt động đã gửi Sở Tư pháp trong kỳ báo cáo gần nhất; Bản sao chứng chỉ 

hành nghề, thẻ đấu giá viên. 



2 

4.2. Thời gian nhận hồ sơ: 05 ngày làm việc kể từ ngày thông báo về việc lựa 

chọn tổ chức đấu giá tài sản (trong giờ hành chính). 

4.3. Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Bắc Kạn. Địa 

chỉ: Số168, đường Trường Chinh, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, 

tỉnh Bắc Kạn.  

5. Thông tin liên hệ: Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Bắc Kạn, điện 

thoại:0209.3.810.987. 

6. Một số lưu ý: 

6.1. Hồ sơ của Tổ chức đấu giá phải được niêm phong trước khi gửi Tài chính 

- Kế hoạch thành phố  Bắc Kạn. 

6.2. Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu và Chứng minh 

nhân dân/ CCCD. 

6.3. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được UBND thành phố 

tỉnh Bắc Kạn lựa chọn. 

UBND thành phố Bắc Kạn thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản biết và đăng ký./. 

 
Nơi nhận:  

Gửi bản điện tử:  

- Cổng thông tin điện tử quốc gia về đấu giá tài sản Bộ Tư pháp;                                                                                                                                                  

- Lãnh đạo UBND TP; 

- Phòng TC-KH TP;  

Gửi bản giấy 

- Lưu: VT.(HS)                                                                    

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Hoàng Hà Bắc  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

BIỂU CHI TIẾT TÀI SẢN 

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày      tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Bắc Kạn). 

ĐVT: nghìn đồng 
 

TT Tên nhãn hiệu tài sản 
Đơn 

vị 

Số  

lượng 
Tình trạng của tài sản 

 

Thành 

tiền   

Ghi 

chú 

I Điện thoại       
               

19.250  
  

1 

Điện thoại di động nhãn hiệu SAMSUNG GALAXI J5 

PRIME màu vàng đồng số  seri R58HC3SXLFL, số 

IMEI 1: 03307908003153, số IMEI 2: 3550800808351 

điện thoại cũ, đã qua sử dụng 

chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 
                    

200  
  

2 
Điện thoại di động nhãn hiệu  OPPO A12  màu xanh bạc 

đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

500  
  

3 
01 chiếc điện thoại OPPO A12  màu xanh điện thoại cũ 

đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

500  
  

4 
Điện thoại di động nhãn hiệu SAMSUNG GALAXY 

A20s màu đen điện thoại đã qua sử dụng 
 chiếc  01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

700  
  

5 
Điện thoại di động nhãn hiệu Iphone 6s Plus màu bạc đã 

qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

500  
  

6 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone XS max màu trắng, 

đã qua sử dụng 
chiếc   01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                 

1.000  
  

7 
Điện thoại di động  nhãn hiệu VIVO 2015 màu xanh tím 

đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

500  
  

8 
Điện thoại di động nhãn hiệu SAMSUNG GALAXY J7 

màu vàng đồng điện thoại đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

300  
  



4 

9 

Điện thoại di động nhãn hiệu  OPPO màu đen, đã qua  sử 

dụng số IMEI1 863271056390175 và số 

863271056390167 

chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 
                 

1.300  
  

10 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone 11 pro max vỏ màu 

xanh, đã qua  sử dụng  
chiếc 01 Vỡ vỏ, không khởi động được 

                 

1.500  
  

11 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone 11  màu đỏ, đã qua  

sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                 

1.000  
  

12 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone 11 pro max  màu  

vàng, đã qua  sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                 

1.500  
  

13 
Điện thoại di động  nhãn hiệu OPPO Reno 5, đã qua  sử 

dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                 

1.000  
  

14 
Điện thoại di động  nhãn hiệu SAM SUNG vỏ màu đen, 

đã qua  sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

900  
  

15 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone 11 mặt sau màu 

xanh lam, ốp màu đen đã đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                 

1.000  
  

16 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone màu trắng, qua sử 

dụng 
chiếc 01 Vỡ màn hình, không khởi động được 

                      

50  
  

17 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone 6 Plus màu ghi đã 

qua sử dụng 
chiếc 01 Không khởi động được 

                    

300  
  

18 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone  6 Plus màu vàng 

đồng, số IMEI 355383072603062 đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ chày xước, không khởi động được 

                    

400  
  

19 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone  Plus màu trắng, 

IMEI 352982095444660 đã qua sử dụng 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

700  
  

20 

Điện thoại di động  nhãn hiệu Sam sung Galaxy A31 

màu đen IMEI 3545611247378, IMEI 3545661127376 

đã qua sử dụng 

chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 
                 

1.200  
  

21 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Xi A0 Mi, đã qua sử dụng 

đã bị vỡ IMEI 863009042150811 và 863009042158029 
chiếc 01 Vỏ có viết xước, không khởi động được 

                    

100  
  



5 

22 
Điện thoại di động  nhãn hiệu Iphone  XS max màu 

trắng, đã qua sử dụng 
chiếc 01 Khởi động được, màn hình không khóa 

                 

4.000  
  

23 
Điện thoại OPPo A 83, mặt lưng màu vàng đã qua sử 

dụng 
chiếc  01  Vỏ chày xước, không khởi động được 

                    

100  
  

II Xe máy       
               

31.100  
  

1 

 Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn  hiệu HONDA WAVE 

biển  kiểm soát 19P1 - 3735 số máy HC 12E 0218783 số 

khung HC12048Y604077 xe đã qua sử dụng. 

chiếc 01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

3.300  
  

2 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu HONDA WAVE 

RSX  màu đỏ đen, biển  kiểm soát 97B1 -49897 đã qua 

sử dụng  số khung RLHJA 3117EY158239, máy JA31E-

02090549; cùng 01 chìa khóa 

    
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

2.200  
  

3 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu HONDA WAVE 

màu xanh đen, biển  kiểm soát 97B2 -00691 số khung 

RLHJA 3927LY038287, máy JA39E-2040029; 01 giấy 

chứng nhận xe  motô số 075531 cùng 01 chìa khóa, 01 

giấy đăng ký xe 

chiếc 01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

6.000  
  

4 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu YAMHA SIRIUS 

màu nâu biển  kiểm soát 97B1 - 112.47 đã qua sử dụng  

số khung BY 669108, máy 5C6469120; cùng 01 chìa 

khóa 

chiếc 01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

6.000  
  

5 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu HONDA WAZE 

biển  kiểm soát 97F2 - 4964 đã qua sử dụng  số khung 

CG0011T001144, số máy 150FMG16661501; cùng 01 

chìa khóa 

chiếc 01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

1.000  
  



6 

6 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu HONDA WAVE 

màu đen BKS 97B - 42277 số khung 

RLHJA3122EY033481, số máy  JA31E0179779; cùng 

01 chìa khóa, 01 giấy chứng nhận đăng ký xe đã qua sử 

dụng 

chiếc  01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

7.000  
  

7 

Giá trị của chiếc xe mô tô nhãn hiệu HONDA WAVE 

màu đen BKS 97B 1- 342.28 số khung 

RLHHC1210DY207954 số máy HC 12E5208035 

 chiếc 01 
Có vết xước phần vỏ xe, không khởi động 

được 

                 

5.600  
  

  

 

Tổng cộng I+II 

 

 

      
               

50.350  
  

                    


		2023-04-28T07:43:29+0700


		2023-04-28T08:14:48+0700


		2023-04-28T08:14:48+0700


		2023-04-28T08:14:48+0700




